ROLLCO

RIRIRAR [ IRAR ST 15




=hadA]

BEMR o bbb s 4
FSCRIFSCL ottt 4
FD R ettt 6

SNFSCR et eere e 14
RNZRNCW oo 15
RN B oo 17
BKN 18
BFN 20
FKN 22
FEN et 24
WBK . DF/WBK.DFF oo 26
RA I BIE oo 28
HEEEEIL ettt e b et eb et e R s e b b et e R e e b et eRseb et e st eRe et et ereebentensebebens 29
BEMBIEZL oo 29
FEMTEIEIL  cveveerieereiecreeeentere et eseereste e ese et e s eseeb e bessebe b ensesaebessersebenbenseb et ensensebenseraesersennereetens 30
B R T T AR BT oo 30
FEBRFORIBR oot 31
B T e 33
FRIEEITAT oot 34
BBAREARTERTREEIR oo 34
TRIRBIBRIUIERRE oo 35
B I B oo 36
BB BT oo 37
FNGRE (EEENIIIEEE) oot 37
212 11 1y OO 38
B e 39
FBEEBHIRII T covoveeeereeeerereereereeerteseetesseeereesesseeesesesaese s ensessesessesaesensessesarsensesessensessesensensesensans 40
BZZEBHUE E1 oo s 40
FEEEBHUR F2 D E2 "N oo 41
RZZEBRUE DL A DI- N ettt 42
THEBHUE D2 oot 43

ROLLCO



LI eevvevereereee et et erterterte st e e b e e be e e e b et et e b e e b e e b s e b e e R b et er b e b e b e e b s e R s e R b e R b er b et e b e ebaeRserberbenserbesaebeenaen 44
Boi=3 = = = =i OO 44
A R IR B B AR I oo 45

BT BB S oottt e et e b e e b et e b e e e e b s e b e e b e eabe e b e e be et e erbeesaeseenbeenseentens 47
TR e 47

It B E A B HARRIRERD DU RE M 2 IERE Mt - BRI B EMERIER AT EAEE-RAARENERZABTM A SITE
e

EATHRFIEMRPTETHMENRSIN DRGSR A BME R tan] #iTe

ROLLCO



=
Eﬂﬂ Products Ball Screws 202408 zh-TW

FSCR/FSCL

ES1ENE AR EE TN (DIN 69051)

AIARASF (FSCR) F£DF (FSCL)

T AENRNE = TR 25

FrE R~ mmZAEfL

—AREA

FSCRI605 BKN12 / FKN12 / BFN12 / 13185 14960 3175
FEN12

FSCRN1610 BKN12/FKN12/BFN12/ 1576 14676 3175 D5t
FENT2

FSCR2005 BKNIS /FKNIS /BFNIS/ 14833 19571 3175 1x 4
FENTS

FSCL2005 BKN1S /FKNIS /BFNIS/ 14833 19571 3175 4x1
FENIS

FSCR2505 BKN20 /FKN20 /BFN20/ 4 16716 25320 3175 1x 4
FEN20

FSCR2510 BKN17 / FKN17 / BEN17 / A 28263 36248 4.762 1x4
FENT7

FSCR3205 BKNZ}K’ égﬁg‘szf éFV‘,\’E’g%DF A 18874 33383 3175 1x 4

FSCL3205 BKNZ;’ é,f,ff;;f é;’&ggz‘r’w A 18874 33383 3175 1x 4

FSCR3210 BKNZ}K’ égﬁg‘szf éF\",\’E’gz‘r’DF A 47422 76361 6.35 1x 4

FSCR3220 BKN25 / FKN25 / WBK25DF 21003 35081 3.969 3x1

/ BFN25 / FFN25

BKN30 / FKN30 /
FSCR4005 WBK30DF / WBK30DFF / B 21013 42595 3175 1x4
BFN30 / FFN30

BKN30 / FKN30 /
FSCR4010 WBK30DF / WBK30DFF / B 52964 98826 6.35 1x4
BFN30 / FFN30

BKN30 / FKN30 /
FSCR4020 WBK30DF / WBK30DFF / B 37101 63451 5.556 3Ix1
BFN30 / FFN30

BKN40 / WBK40DF /

FSCR5010 WBK40DFF / BEN40 B 58203 120791 6.35 1x 4
FSCR6310 - B 65727 159216 6.35 1x 4
FSCR6320 = B 87868 176040 9.525 1x3




Products Ball Screws 202408 zh-TW

oA

R

e | o | n |t e | w | x_
10 28 40 50 M6 38 5.5

dosME x i

FSCR1605 48 16 x5
FSCRN1610 48 12 28 40 43 M6 38 5.5 16 x 10
FSCR2005 58 10 36 44 53 M6 47 6.6 20x5
FSCL2005 58 10 36 44 34 M6 47 6.6 20x5
FSCR2505 62 10 40 48 53 M6 51 6.6 25x5
FSCR2510 62 12 40 48 85 M6 51 6.6 25x10
FSCR3205 80 12 50 62 53 M6 65 9 32x5
FSCL3205 80 12 50 62 53 M6 65 9 32x5
FSCR3210 80 16 50 62 90 M6 65 9 32x10
FSCR3220 80 13 50 62 78 M6 65 9 32x 20
FSCR4005 93 16 63 70 56 M8 78 9 40x5
FSCR4010 93 18 63 70 93 M8 78 9 40 x 10
FSCR4020 93 15 63 70 83 M8 78 9 40 x 20
FSCR5010 110 18 75 85 93 M8 93 n 50 x 10
FSCR6310 125 18 90 95 98 M8 108 n 63 x10
FSCR6320 135 20 95 100 138 M8 15 13.5 63 x 20

ROLLCO



=
Eﬂﬂ Products Ball Screws 202408 zh-TW

FDCR

81218 AZRIEIE L (DIN 69051)
ﬁﬁ@ﬁﬁﬂmﬁ
BlEEEERNRERS, SRIMES

LIZEEANFEEENER L BARRATAERN
REFIEEE

REFRR R P2 B2 RARMTER PR [ TREMRER)

# T EFRENRE BfIRIZR L BISEREIN CSRE

RS ARARAE

FrE R~ mm&AEL

—RRE

FDCRI605 BKN12 / FKN12 / BFN12 / 10291 1223 3175
FENT2

FDCR2005 BKN1S / FKN1S / BFN1S / A 14833 19571 3175 1x4
FENI5

FDCR2505 BKN20 / FKN20 /BFN20/ 16716 25320 3175 x4
FEN20

FDCR2510 BKN17 / FKN17 / BEN17 / A 28263 36248 4.762 1x4
FENT7

BKN25 / FKN25 / WBK25DF
FDCR3205 D oo ) N A 18874 33383 3175 x4
FDCR3210 BKN25/ FKN25 / WBK2SDF 47422 76861 6.35 1x4

/ BFN25 / FFN25

BKN30 / FKN30 /
FDCR4005 WBK30DF / WBK30DFF / B 21013 42595 3175 1x4
BFN30 / FFN30

BKN30 / FKN30 /
FDCR4010 WBK30DF / WBK30DFF / B 52964 98826 6.35 1x 4
BFN30 / FFN30

BKN40 / WBK40DF /
WBK40DFF / BFN40

FDCR5010 B 58203 120791 6.35 1x4




Products Ball Screws 202408 zh-TW

=

|
\
|
|
|
|
-2 d0.|
o D g6

o

e | ol w ] Lo [ w | x_
10 28 40 80 M6 38 5.5

dosME x i

FDCR1605 48 16 x5
FDCR2005 58 12 36 44 92 M6 47 6.6 20x5
FDCR2505 62 12 40 48 92 M6 51 6.6 25x5
FDCR2510 62 12 40 48 153 M6 51 6.6 25x10
FDCR3205 80 12 50 62 92 M6 65 9 32x5
FDCR3210 80 16 50 62 160 M6 65 9 32x10
FDCR4005 93 15 63 70 96 M8 78 9 40x 5
FDCR4010 93 18 63 70 162 M8 78 9 40 x 10
FDCR5010 110 16 75 85 162 M8 93 n 50 x 10

ROLLCO



=
Eﬂﬂ Products Ball Screws 202408 zh-TW

FSER
BRI AMERS - B

IRERIE S EIRISS, AIKIES AR REHEMER

FrER~TMimm&AE
—RRE
FSER1616 BKN12 / FKN12 / BFN12 / FFN12 14833 19571 3175 1.8x2
FSER2020 BKNI15 / FKN15 / BFN15 / FFN15 16275 24172 3175 1.8 x 2
FSER2525 BKN20 / FKN20 / BFN20 / FFN20 24339 37778 3.969 1.8x2
BKN25 / FKN25 / WBK25DF /
FSER3232 BEN25 / FEN25 35169 59557 4,762 1.8 x 2
BKN30 / FKN30 / WBK30DF /
FSER4040 WBK3ODEF / BEN30 / FFN30 56682 115297 6.35 1.8x 2
FSER5050 BKN40 / WBK4ODF / WBKA4ODFF 86514 188754 7.938 1.8x 2
/ BFN40
R~
QhfL
60 4-X
) T
(L) | |
| |
mB © L\ \J ©
© ©
AN S e
a a
© ASY i s A8 T J
W
E W
&y
"B
L - H .
s A |8 | o | e | u | L] a | w | x dnEsm
FSER1616 53 10 32 10.5 38 48 M6 42 4.5 16 x 16
FSER2020 62 10 39 10.8 46 55 M6 50 55 20 x 20
FSER2525 74 12 47 1.2 56 67 M6 60 6.6 25x 25
FSER3232 92 15 58 14 68 82 M6 74 9 32 x 32
FSER4040 4 17 73 17 84 100 M6 93 mn 40 x 40
FSER5050 135 20 90 21.5 92 125 M6 12 14 50 x 50




Products Ball Screws 202408 zh-TW

RSCR

Bigng B EE ARIR

TREEIRIE = AR 23

FrE R~ mm&AEfL

— BRI

RSCRIG05 BKN12 / FKN12 / BEN12 / FEN12 13185 14960 3175 1x 4
RSCR2005 BKNI15 / FKN15 / BFN15 / FEN15 14833 19571 3175 1x 4
RSCR2505 BKN20 / FKN20 / BFN20 / FFN20 16716 25320 3175 1x 4
RSCR2510 BKN17 / FKN17 / BEN17 / FEN17 28263 36248 4762 1x 4

BKN25 / FKN25 / WBK25DF /
RSCR3205 L) bens 18874 33383 3175 1x 4

BKN25 / FKN25 / WBK25DF /
RSCR3210 e 47422 76861 6.35 1x 4

BKN30 / FKN30 / WBK30DF /
RSCR4005 A DSODEE Y SEnao eoned 21003 35081 3175 1x 4

BKN30 / FKN30 / WBK30DF /
RSCR4010 o s S 52964 98826 535 1x 4
RSCR5010 BKN40 / WBKA40DF / WBKA4ODFF 58203 120791 6.35 1x 4

/ BFN40
R~
#D g6
7 ’ % % )
LL,
L

RSCRI605 M30 x 1.5 16 32 56 M6 65 16 x5
RSCR2005 M35 x 1.5 16.5 38 595 M6 7 205
RSCR2505 M40 x 1.5 17 42 60 M6 25% 5
RSCR2510 M40 x 1.5 17 42 20 M6 10 25 %10
RSCR3205 M48 x 1.5 19 52 60 M6 7 32x5
RSCR3210 M48 x 1.5 19 52 03 M6 12 32x10
RSCR4005 M56 x 1.5 19 58 59 M8 6 40x5
RSCR4010 M6O x 2 27 65 102 M8 12 40 x 10
RSCR5010 M72 x 2 29 78 104 M8 12 50 x 10

ROLLCO



=
Eﬂﬂ Products Ball Screws 202408 zh-TW

RSKR

Bigng BB RNEE

IMEAZD:h10

TZEEIR IR AT Rl 25
FrER~TMimm&AE
—RRE
RSKRO082.5 FKNOG 2109 2345 1x2.5
RSKR1204 BKNOS8 / FKNO8 / BFNO8 6327 6798 2.381 1x 3.5
RSKRI1605 BKN12 / FKN12 / BFN12 / FFN12 10291 11223 3175 1x 3.5
R~
@D h10
R R\ 0 | T o .
WAL
- B
L
———_ doshiE x W2
RSKR082.5 MI15 x 1 17.5 8x25
RSKR1204 M20 x 1 10 25.5 34 12 x4
RSKRI1605 M26 x 1.5 12 325 42 16 x5

10 ROLLCO



Products Ball Screws 202408 zh-TW E

SFYAR

BigE, ZREER - 25812

FrER~TUmm&AEfL
—RRE
v P p——
SFYAR1632 BKN12 / FKN12 / BFN12 / FFN12 4930 11160 2778 08x2
SFYAR2040 BKNI15 / FKN15 / BFN15 / FFN15 6530 15970 3175 0.8x2
SFYAR2550 BKN20 / FKN20 / BFN20 / FFN20 9760 24950 3.969 08x2
R~
[
< o &
= - - \ \ =
AN IS
E | B
H L
b o e e
SFYAR1632 1011 425 16 x 32
SFYAR2040 62 10 39 13 4 48 M6 50 55 20 x 40
SFYAR2550 74 12 47 15 49 58 M6 60 6.6 25 x 50

ROLLCO 1



=
Eﬂﬂ Products Ball Screws 202408 zh-TW

SFKR

SFKR (MEURIRIEAR I ER/ ), AABRERNE R EME
MM 2 T ERIREEMF SfIEAILINKRE LR BES
RLERURZMERE -

BRIEFUEECTHRIERRAARERERPONERDE
NHREESRERNERENRER FREMIME

REREEZEIRIES, AikiEE P BREHEMER

FrE R~ mm&AEL
—RRE

g6

e

‘ E

5k
R@ _Eng

WARIRIRR— IR TAZER TR A NE. FHRERATL BT RIEES BB HERE,

C TR YT T

SFKRO601 mo 2240 1x3
SFKRO801 FKNO6 1610 4030 0.8 1x4
SFKR1002 FKNO6 2430 5690 1.2 1x3
SFKR1202 BKNO8 / FKNO8 / BFNO8 3340 9060 1.2 1x 4
SFKR1402 BKN10 / FKN10 / BFN10 / FFN10 3540 10530 1.2 1x4

12 ROLLCO



Products Ball Screws 202408 zh-TW

Rt
> ol B
< ]
1S} Y =)
i~
4-X 3BFL
— 5|
L
SFKRO601 24 3.5 12 16 15 18 3.4 6 x1
SFKRO801 27 4 14 18 16 21 3.4 8 x1
SFKR1002 35 5 18 22 28 27 4.5 10 x2
SFKR1202 37 5 20 24 28 29 4.5 12x2
SFKR1402 40 6 21 26 23 31 55 14 x 2
ROLLCO 13



=
Eﬂﬂ Products Ball Screws 202408 zh-TW

SNFSCR
L2208

FRERS Umm#&BE(l

do =40 do <40

200’\ . ®D2 -
& ) S

gk

@D1h13 ‘ ®D1h13
B T I TS I S T

SNFSCR1605 50000 8x5.5
SNFSCR2005 61000 58 47 36 8x6.6 25 12 20
SNFSCR2505 75000 62 51 40 8x6.6 25 12 25
SNFSCR2510 56000 62 51 40 8x6.6 30 15 25
SNFSCR3205 112000 80 65 50 8x9 30 15 32
SNFSCR3210 13000 80 65 50 8x9 30 15 32
SNFSCR4005 163000 93 78 63 12x9 35 15 40
SNFSCR4010 190000 93 78 63 12x9 40 15 40
SNFSCR5010 226000 1o 93 75 12x11 40 15 50

14 ROLLCO



Products Ball Screws 202408 zh-TW

RN/RN..W
$HEIE I

FRER T M mmZA B

©ETHER, MIBBHERENRAZRERNATE MR
EEFBIEHREBR, AFR I RGEEREER BI5E
WIHER R RERFIE B

—ARE
RNO6 2 0.6
RNO8 3 0.6
RN10 3 0.6
RN12 7 1.5
RN15 8 1.5
RN17 10 1.5
RN20 17 1.5
RN25 21 5.0
RN30 32 5.0
RN40 72 5.0
RN25W 87 5.0
RN30OW 105 5.0
RN4OW 160 5.0

ROLLCO

15



Products Ball Screws 202408 zh-TW

E- I VS

BN S
2.7 M3 - 12 -

4x @R
)
N~
©
St
Pl
el
4xM
B

o | x

RNO6 13.5 5 M6x0.75 -
RNO8 16.4 6.5 4 M3 = 14 = M8x1 =
RN10 19 55 M3 - 16 - M10x1 -
RN12 22.8 8 55 M4 = 19 = M12x1 =
RN15 25.8 8 4.75 M4 - 22 - M15x1 -
RN17 29 13 © M4 = 24 = M17x1 =
RN20 35 n 7 M4 - 30 - M20x1 -
RN25 43 15 10 M6 = 35 = M25x1.5 =
RN30 48 20 14 M6 - 40 - M30x1.5 -
RN40 62 25 18 M6 = 50 = M40x1.5 =
RN25W 45 20 n M6 5 - 4.3 M25x1.5 35
RN3OW 50 20 1 M6 5 = 4.3 M30x1.5 40
RN40W 60 22 12 M6 5 - 4.3 M40x1.5 50
16 ROLLCO



Products Ball Screws 202408 zh-TW

RNB
4R IS 7 PE

FEHEMBERARTRER, AHBIRA TREZALE

FRrBR~ imm& B

90°

H:

[o]e)

Q.

D0,

RNB16 1 n 10 20 70 48 38 37 50
RNB20 1 n 23 75 54 47 45 55
RNB25 1 n 23 80 58 51 49 55
RNB32 1 16 14 30 100 68 65 52 70
RNB40O 2 18 17 35 120 84 78 66 80

EEENES
20 50 15

35 14 8.4 M5 M10

RNB16 28.4 24

RNB20 22 55 15 36.4 28 37.5 14 8.4 M6 M10
RNB25 22 60 15 40.4 30 40 14 8.4 M6 M10
RNB32 27 75 20 50.4 35 50 18 13 M8 M16
RNB40 31 90 25 63.4 42 60 24 15 M8 M18

17



Products Ball Screws 202408 zh-TW

BKN

FrER T Mimm&AE (i

*ETHER, ASBAHERENSAEERNFRE,
AR IRIEH R EEIR, R FB s L (BA N E IS E(E
% BIEEWTEEEERRNELEUE.

—HRE
BKNOS8 1202 / 1204 708 A 1020 1760
BKN10 1402 7000 A 2000 3150
BKN12 1605 /1610 / 1616 / 1632 7001 A 2400 3600
BKN15 2005 /2020 / 2040 7002 A 2900 4200
BKN17 2510 7203 A 4100 7300
BKN20 2505 / 2525 / 2550 7004 A 5800 8000
BKN25 3205/ 3210 / 3220 / 3232 7205 B 9700 14500
BKN30 4005 / 4010 / 4020 / 4040 7206 B 14200 20800
BKN40 5010 / 5050 7208 B 18000 35400

BREGBREFREAETIRSH I ENER - REREENALEE HRIAERIES IR I IRE AFEERBUFELZ2HE
s0=2.5 E Cla st H A2 RAKMEMN R I Fast BINESEN  AMRIR T EISEE-

RIgE HENZER K REHRN IE{HIB44 R E R
- (Nm)* (Nm)
3 0.6

L mE)=R) L =R
Ca (N) (EX(V))]

BKNO8 4410 4390
BKN10 & 0.6 7040 7880
BKN12 7 1.5 7600 9000
BKN15 8 1.5 8000 10500
BKN17 10 1.5 14200 18200
BKN20 17 IS 14200 20000
BKN25 21 5.0 26000 36200
BKN30 32 5.0 36000 51900
BKN40 72 5.0 56100 88500

#HEBE M Ca Bt HEHMAN AT M - HmFRH Coa BHAREKAHRIRNIERE-

THREZAS  HEHEIR AT IS B

E L

Az

Rl M E AR Sanst 1L

18



Products Ball Screws 202408 zh-TW

R~

Or

BKN 08 £

H2
H1 :0.02

L4

@ di1

©

N

O

BKN 10 - 40

H2

H1 $0.02

L2
L1

L4

Hd1

@ﬁ

o)

¢d4

L3|

EEEINETS RN
38 - 32 25 23 26 14 14 8

BKNOS8 -

BKN10 15 46 13 39 34 25 30 16 27.5 10
BKN12 18 46 13 43 34 25 30 19 31 12
BKN15 18 54 15 48 40 27 35 22 31.5 15
BKN17 28 68 19 64 50 35 43 24 46.5 17
BKN20 22 70 19 60 52 35 44 30 41.5 20
BKN25 33 85 22 80 64 42 53 35 59 25
BKN30 33 102 23 89 76 45 64 40 65 30
BKN40 37 130 33 1o 100 61 80 50 72.5 40
BKNO8 6.6 n - 17 26 25 31.5 - 1.5 52
BKN10 6.6 10.8 5.5 22 32.5 27 35 5 0.5 60
BKN12 6.6 10.8 55 25 325 27 35 5 0.5 60
BKN15 6.6 n 5.5 28 38 30 38 6 (¢} 70
BKN17 14 6.6 39 55 38 51 9 0 86
BKN20 14 6.6 34 50 40 51 8 0 88
BKN25 n 17 9 48 70 48 63 12 0 106
BKN30 14 20 n 51 78 50 70 14 (0} 128
BKN40 18 26 14 60 90 66 91 18 0 160

ROLLCO 19



Products Ball Screws 202408 zh-TW

BFN

FrER T Mimm&AE (i

—RRE
BFNOS 1202 / 1204 606-2Z
BFN10 1402 608-2Z
BFN12 1605 / 1610 / 1616 / 1632 6000-27
BFNI5 2005 / 2020 / 2040 6002-27
BFN17 2510 6203-27
BFN20 2505 / 2525 / 2550 6004-2Z
BFN25 3205 / 3210 / 3220 / 3232 6205-27
BFN30 4005 / 4010 / 4020 / 4040 6206-2Z
BFN40 5010 / 5050 6208-2Z

20 ROLLCO



Products Ball Screws 202408 zh-TW E

R~

L2

@ d1

H2

H1 +0,02

Pd4

snT
-
S
S
E

@d2

oF &
(F)

-2 N AU R I T B R
38 32 25 14 26 14 6

@d3

BFNO8 -

BFN10 15 46 39 34 20 30 27.5

BFN12 18 46 43 34 20 30 31 10
BFN15 18 54 48 40 20 35 31.5 15
BFN17 28 68 64 50 23 43 46.5 17
BFN20 22 70 60 52 26 44 41.5 20
BFN25 33 85 80 64 30 53 59 25
BFN30 33 102 89 76 32 64 65 30
BFN40 37 130 110 100 37 80 72.5 40
st I O T O T O T
BFNO8 6.6 n - 17 26 6 52
BFN10 6.6 10.8 5.5 22 32.5 7 60
BFN12 6.6 10.8 5.5 25 32.5 8 60
BFN15 6.6 n 59 28 38 9 70
BFN17 9 14 6.6 39 55 12 86
BFN20 9 14 6.6 34 50 12 88
BFN25 n 17 9 48 70 15 106
BFN30 14 20 n 51 78 16 128
BFN40 18 26 14 60 90 18 160

ROLLCO 21



Products Ball Screws 202408 zh-TW

FKN

FrER T Mimm&AE (i

*EITHE R, ASERRENRARERAFTRE T
TEFRIREHEEBR, AFF I RGHEREE
B BIEERHRRRBREL IS

—RRE
FKNO6 0801/ 082,5 /1002 706 A 960
FKNO8 1202 /1204 708 A 1020 1760
FKN10 1402 7000 A 2000 3150
FKN12 1605 / 1610 / 1616 / 1632 7001 A 2400 3600
FKN15 2005 / 2020 / 2040 7002 A 2900 4200
FKN17 2510 7203 A 4100 7300
FKN20 2505/ 2525 / 2550 7204 B 8300 11800
FKN25 3205/ 3210 / 3220 / 3232 7205 B 9700 14500
FKN30 4005 / 4010 / 4020 / 4040 7208 B 14200 20800

FREGBREHREAETIRSH I ENAR REREENALEE HRARIES IBBILIRE FEEREBUFELZ2HE
s0=2.5 F Cla st H A2 RAKMEMN R IEast BINESEN  AMRIR AT EISEE-

#mEE & Ca (N) #mAEFAT Coa (N)

i LB B EHRIE
(Nm)* (Nm)

FKNO6 2 0.6 2670 2410

FKNO8 3 0.6 4410 4390

FKN10 3 0.6 7040 7880

FKN12 7 1.5 7600 9000
FKN15 8 1.5 8000 10500
FKN17 10 1.5 14200 18200
FKN20 17 1.5 23300 29400
FKN25 21 5.0 26000 36200
FKN30 32 5.0 36000 51900

#WEBE R Ca BIGHEHMANATESm - HmFRH Coa BHAZIKAIHRIRNIERE.

THRESHS SRR IR B

B3

Az

R M E AT an st E1 L

22



Products Ball Screws 202408 zh-TW

@ X (PCD)

L2
L1
r—L—
—
)
©
—4 O
[ - - ©
© o g
7_
v A
L4
Lz
H

3 6
23 28 14 S
27 34 16 6 10
27 36 19 6 12
32 40 22 9 15
45 50 24 12 17
52 57 30 12 20
57 63 35 14 25
62 75 40 15 30

BFNO8 3.4 6.5 22 27 1.5 28 36
BFN10 3.4 6.5 25 31.5 1.5 35 43
BFN12 4.5 27 35 0.5 42 52
BFN15 4.5 27 35 0.5 44 54
BFN17 55 9.5 38 46 4 50 63
BFN20 6.6 n 44 56 1 62 77
BFN25 6.6 n 50 61 1 70 85
BFN30 9 14 58 73 4 80 98
BFN40 n 17.5 50 70 -3 95 nz

ROLLCO

23



Products Ball Screws 202408 zh-TW

FFN

FrER~T M mmAE{
—RRE
FFN10 1402 608-2Z
FEN12 1605 / 1610 / 1616 / 1632 6000-2Z
FFNI15 2005 / 2020 / 2040 6002-27
FFN17 2510 6203-2Z
FFN20 3205/ 3210 / 3220 / 3232 6204-27
FFN25 3205/ 3210 / 3220 / 3232 6205-27
FFN30 4005 / 4010 / 4020 / 4040 6206-2Z
24 ROLLCO



Products Ball Screws 202408 zh-TW

it
go

L1

OS g6

)
i
@
Zz_é
H
L

34 10
40 35 15
50 4.5 17
57 4.5 20
63 5.5 25
75 7 30

42 52
50 63
62 77
70 85
80 98
95 n7z

ROLLCO

25



=
Eﬂﬂ Products Ball Screws 202408 zh-TW

WBK..DF/WBK..DFF

1 2
_n_-r-i-ig:
R M mms E i
IR AR S E R RN, W &
- HER, N ERREEN B AREENRRE
FESSEIENE IR, RS AN
T T
—AgE
Rigk ARt -- BAEASBIAET (N) | BEANMEEAR (N)
WBK25DF 3205/ 33221?2/ 3220/ 25TAC 62B 20000 28500
4005 / 4010 / 4020 /
WBK30ODF 4040 1 30TAC 62B 20500 30200
WBK30ODFF 4005/ 4;1%'20/ 4020/ 1 30TAC 62B 33300 60400
WBK40DF 5010 / 5050 2 40TAC 72B 22300 36400
WBK40DFF 5010 / 5050 2 40TAC 72B 36100 72800

REMR AL SR EREEUERSHNEH MR E- HBERTE B CamiZ100% Br1TH BEEASFHEEE-

HESEAAREES | LHSHEEED | gammeamca) | MEARRES N

WBK25DF 87 5.0 28500 40700
WBK30DF 105 5.0 29200 43200
WBK30DFF 105 5.0 47600 86300
WBK40DF 160 5.0 31900 52000
WBK40DFF 160 5.0 51500 104000

26 ROLLCO



Products Ball Screws 202408 zh-TW

R~
WBK25DF / WBK30DF / WBK30DFF
L2 L2
450 L a5 - -
& f
o 0@ OG- MO
O/ G\ |\ k% . .
' <C 5l o —| O
1 + 28 S - - - 8l 3 22
@] ©)
S O© RO a1 O
D) %
®d2 9 7 I ]
®d3 / @X (PCD) JL* Jﬁz$
H DFF H DF
K W
WBK40DF / WBK40DFF
L2 L2
L L
L1 L1
é[\ﬁhoiﬂ@i ﬂ@é’
© ©
N < _ | = < - =| o
8 g ED 3 £
rorokato 0@%7
L4 A% L4
®X (PCD) z| ‘ z
H DFF H DF
W
K
st A | v kL sz | @
WBK25DF 45 33 100 66 85 18 25
WBK30DF 50 33 100 66 85 18 30
WBK3O0DFF 50 48 100 96 85 18 30
WBK40DF 60 33 106 66 95 18 40
WBK40DFF 60 48 106 96 95 18 40
@ | bz o 2| e X | W
WBK25DF n 17 66 86 - 1o 130
WBK30DF n 17 66 86 = 10 130
WBK30DFF n 17 96 16 - 1o 130
WBK40DF n 17 60 83 121 142
WBK40DFF n 17 90 18 121 142

ROLLCO

27



Products Ball Screws 202408 zh-TW

RA HiBfs
NLGI 1.5 #&

W& BRI R IR (PTFE) 2B RERREBRE, w2 8
AREH, TERRBIAEEEBNMERERR, FEES
RERREASHNER - HAENKSEREEESTTIRER
THETEBREIFSENRIFAZIEE, RS EEAENEE
i fReETE =R N AEREIRIEB EAR PTFE 8E, EFTATH
BRRELERBHOMM S, AR IFERHNERER - RE
REEAMKYE, WAL, BRIFEFRHREN, s2E%,
RMUIFEEZNERREEEE-

SBEE IR -40 E +260 E (FERZE)

(M NN NS

RA E338P5 NLGI 1.5 4& 5 EE(R

28



= e
Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI —ﬂﬁﬁiﬂ

FE an tf 2l

EFECAEESHEX B RSREGEERSF ] fEARKER
BURIFRERAYH & > R EMM A% AIEER RN IMEMER - B ORI RN BRI SFAER R B R F L AT LURB LR
HA N EERFm TR ERIRN T 2B EIRNBERRIIA T

IRAHEm AT LURFIBIESER RKERS B8 BHEAMEE T AREMHRENCPE.

il
RIRIRR LA D B R MR REES A EFHIAIMt - & T EIRERIE BEAATER Z RIKER MRS B E-

i
EE R BB A A - BRI BTIORSETE 1/10 5 1/1000 mm 2 BRAR A AORSIA S TR 1o

Ve S
R IRAR RIS 2 F R R B R  RIRRR R B IR ER T 80% - 90% Z i, I E AE IR B ER T
RRERERAESRENST RAHINERRR (BURH) LS FBERE 5 = 10 &

i A1
[EHSEENEERN RIS AR B RAIRANERAF o - RS AR RS BELL RS, LA
B AR MR ERNRR

ROLLCO 29



Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

ERRITIERE

RIIZIZMEIZEE D R COECI0MR BFBIE BR2REH/ )\ CO E C5 FMHRH 4 ERAMERT Ereve, M e, oHH CTH
C10 H4 EEHEM 300mmIIRKITIREE (e, °

B E R hiR(E

TERE

RENEEIE

7

RS RAES

RIEEEEIE

RaREERE

RN - EANIZGEER, REE SRR ABYRNZE . ML EREER Y IR, BUESTER
EEBEE =, MBLE R/ ABERRNES S AIMMEE, LSS, RERBRICERTE
BT BIEINME, BFE RN
RFBRE £ SRR RE RSN TR o 5 fE (R EH) AT LIS BE 225t {5 FA B8 1B EL IR T 2k R 28
Wiz 2 RERBE AT
e EETREE EWRATIEER.
?_*D""Eﬁ'ft e ;FJJEETEJ 300 mm ?‘TEEEJ:E’\JH’%J’(FIE@%"
== 300 B C7 A1 C10° IHE B TR EITI2 Rifo
e, AB—BERMNTIREE (TREE = SHRZRNER) -
30 ROLLCO



Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI ﬁﬂ‘lﬁ%ﬂ

SREERERE (XE) NEE (e)RVAEFE (JISB 1192)

[S] (S] (S]

100 3 3 3.5 5 5 7 8 8 18 18

100 200 3.5 3 4.5 5 7 7 10 8 20 18

200 315 4 3.5 6 5 8 7 12 8 23 18

315 400 5 3.5 7 5 9 7 13 10 25 20

400 500 6 4 8 5 10 7 15 10 27 20

500 630 6 4 9 6 11 8 16 12 30 23

630 800 7 5 10 7 13 9 18 13 35 25

/g 800 1000 8 6 11 8 15 10 21 15 40 27

EL;( 1000 1250 9 6 13 9 18 11 24 16 46 30 +50/ +210/
WX 1250 1600 11 7 15 10 21 13 29 18 54 35 300mm 300mm

% 1600 2000 18 11 25 15 35 21 65 40
sy 2000 2500 22 13 30 18 41 24 e 46
i 2500 3150 26 15 36 21 50 29 93 54
3150 4000 30 18 44 25 60 35 115 65

4000 5000 52 30 72 41 140 7

5000 6300 65 36 90 50 170 93
6300 8000 110 60 210 115
8000 10000 260 140
10000 12500 320 170

BE{I: ym

FAEZ AN iP5

BEREEETHRARERR REA LN BERMEE R T ARET AR REE)NNREE (P1)BVEE. BiREtha
ERETRR (P2) - EREREERENER T, A2 EEFIRRARNFR-NEERE T THRBMN T BENERRS BILIEE
FDCR @A BHIRR S - P2TAR E D BECSREVEIRIBER A BEEFIRGKIBE R 2 B3R, HFIFIRMH C5 M C3 IR ERREE
RIRLUE R (£ 2 IIRH5 i AIBFERIR S Ee

RERE (PO)

12428 @D IS RRIFIBRER (RK)

4~14 0.05 INRTIRERIER
15~49 0.08 R TR
50~ 80 0.12 AR TIRIRIER
BfI: mm
RERE (P1)

PR R TR AR 0.02 mm

ROLLCO 31



ﬁﬁﬁﬁ%ﬂ Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

KTER (P2)
TR P2 RHEBBREAR Y 2 BHKMERMEG% AN -ERFHEERFEENERT EENNATRY ELH

o

fRIRALS

I: POfEER

E: SRR
FSCR1605 3% 0.029
FSCRN1610 E 2% 0.026
FSCR2005 I 3% 0.046
FSCR2505 I 3% 0.059
FSCR2510 I 3% 0.109
FSCR3205 I 3% 0.074
FSCR3210 I 3% 0.257
FSCR3220 E 2% 0.142
FSCR4005 I 3% 0.093
FSCR4010 I 3% 0.325
FSCR4020 E 2% 0.308
FSCR5010 I 3% 0.413
FSCR6310 I 3% 0.532
FSCR6320 I 3% 1.283
RSKR1204 I 3% 0.022
RSKR1605 I 3% 0.027
FSER1616 E 2% 0.043
FSER2020 E 2% 0.044
FSER2525 E 2% 0.086
FSER3232 E 2% 0.158
FSER4040 E 2% 0.324
FSER5050 E 2% 0.721

BEEME TP BERHHFSEIRI2EEHBVEIE100 rpmBEFAI 2o AFFRUKREIERE S +/-30% EERRNEBE L(RE/EE >
40)FIRERENEE KR

ORI RFTAEMNRESRELEERETP S 2 -3 BFRERNCHHER HA RESHT B ENMEESHE.
RESBEHCHNERAERER FaRa-

32 ROLLCO



4= =y 2
Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI ﬁmﬁiﬂ

A <

T E

BIRE T B E E TR LA R RRE T AR E &R BB FEMA Rollco ZIBEEAES » ] LUBHECA
1-3%04:

pEE T R L

= N B
(EEE)
EE
1
Le
BH
' X\
6 T 7 ——
253
25
2
Le
3
Le
%E)
SO\
LetF——f—F——= £
N s
EE EE

4

EERBBENESEE IMEE-ZF ) BNETE SaERE 1TEE-BH) - ME 4TEE-EE I ZERTEIEE/ D REE
EREREBR T ETER AR B 2 IS B —BREENS I EaFmEN AR L AFEE KB @ R -
= B iR £ Rollco Zaa BFN # FFN 21 EEE R - B RFIA IR TSk = B E FY BE s A AR 1+ o

ROLLCO 33



ﬁﬁﬁﬁ%ﬂ Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

HEG

MRFHRBIRARBEER CREE—ENEHZ TEEBREEHMNRR- 2B ANARN R RKEFHNEENEHRER
IEBRARANTZE RN E RN RES ARBERE T E GRS R Wik EE B AR EERMIRHIE, (EIRE
AR RARNI

BRAREESH (BEZ2FH3) BEAUTARHE:

o= WEHE (N)

Cfedot d, = BIREMFEER " (mm)
= 34000 123 d; * *d2=d-Da (BEHEEEHHEEMM)
Lc L. = FR8ERI5E (mm) » SRS Mis 2 > AR PR RS

f, = BEAFRESFHE

Bl -EE-8H8 0,25
B2 TR 1
&3, EE-2iF 2
B4 EE-EE 4

IR RhRVER ST &

EATTEEEHERA LA RIS ERER BT EBIB st BAIERFEERN 80%-

RBIESRMEERR ZIFERR (HiR) REE RS BENEEER T ERAEERBIENRR
HIRR SR A BRI thmiRR-

BRABREEANTAHE:

n, = ERFREE (rpm)

fi-dy d, = ZEHARERE " (mm)
Ner = 49 - 106 > *d2=d - Da (B2HEEE-HHETmm)
c L. = ZEMEE(mm) B8 Mings 2 05 ERE

f, = BRAEBERZES{FHE

El.EE-8H 0.9
B2 45-% 5 2.5
E3. BE-LHF 3.8
El4.EE-EE 5.6

34 ROLLCO



Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

RERRIPRFIEE

FRARIEER A HIMEkEIR 75 TR FT - BB R E BV IE N S ERB (RTE & E £ N ENEMEY /1 8B, E R EIANIE S - BFF Rt R
dm-nfERIRE] dmBIRRZ BEIETE, nARKEE Z RAEErpm, FIdm nBERIRTRKZ AEERE

ROLLCO 2igRIPRFIEES

SFKR 70000
RSKR 70000
RSCR 70000
FSCR, B2 5& 10 70000
FSCR, E72 20 100 000
FSCRN 1610 100 000
FDCR 70000
FSER 100 000
SFYAR 100 000
Hig st AmT:

dm-ntBfR > d-n
d = RHKBEER

(&K

N g = FEFR B RIBO R R
IR EGIBAdm-n IR BB R RIEAEIE,

EREMEATdm-n FREIRY 80% MERERSZHMN

EE

=l

RERNZEZEERRSHNRRBIEL SRS RINGIERE-

I7CN

i3

Fa-#BiB dm-n [RE ATAE G EREIRSFBIRME R BIEN ER SN

ROLLCO

35



ﬁﬂﬁﬁ%ﬂ Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

=mstH

RIKBIENIRESGHE

REE—RER NRERAFTRASEHCaENHILS 5 ABA,BEAFTEETEFF AN o H -EAEEMERRR, K
PHERMEE AT LU REVERF M B2 WA R AN ABIREL A T RE R EE T REEENFH-

FRA R AT RFHARA RN A RS FannER EthERNRRER -EAFnIER L10 BEREIR DR GERE
A 90% B RERINEBB A HEm K S lE RS REMEHIBHIM I FRIERY (R58) B Re
BR L EEASHMERT EEATH T2 B R ARREREPIBRENTRE-

BERERNSGAUERAUTAREHE:

Lo = HEEIEREE G (rev)
. B ( Ca )3 C, = BABEEEHN)
10nom P, fw P, = AR (N)
w = SRR
RIS FEEERE (% of dmen)
1% 5-50% 1.0-1.2
=5] 50-80% 1.2-15
= <1%38f >80% 1.5-3.0

B fw B HELIFEBANT B - NRERHNABCHNEAEESENAHAY FaHRA
R S Pa ZEERE ERII S FHER-EAZHIER T, AIERATRATEENRS AR MBRER FH QMK

ElEEEENSHETHE

[ RE B 7R EE B9 55 SR e KT B R BRIRAR AR R O B A TR 5 o (B R B BE RV A IE M B AR AR B, R B E B — (B [ Ao 5T B T o B AR R Y
BEREARTARENREZZ2FEEE At A REHNEIE.

EEHAEN A MBS UERU T A E:

I'10nom = ﬁ%@%ﬁ%%ﬁ(rev)
Ca Y C. = BABEEEHN)
F1omom = (Pa—fwKU) P, = WEEEN)

f,, = EEHEETHNEHER
(S EEBIE EE A R NS AR AL E R

1= 1.0-1.1
R 1.1-13
= 1.3-2.0

36 ROLLCO



Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI ﬁﬂﬁﬁ%ﬂ

e
e

HRAERESHNER SaEEEEIEERFIREZ - SERBIMEGEFETREAE LB RIBIREESH
Fﬁﬁ’:‘ﬁﬁkﬂ?h'

Fmax <s,* .. C =S o F

Fmax = FEFH':F?*EEI’JETJUJE( )
C,, = 1BIERER a f

s, = BREER AN
BENERELREFRE
SRR, 100034
BB R EERa MRS HERi 15
2 R L B L R B R B T L 25
3 BRI RS RS HEaE REB ZET A 3-5
4 BERNERED T B 85T S ERARIEI TR 5-10

#12 Rollco HIEIESHAEE > —AR AT LAEA M58 ﬁﬁﬁ#iﬁr‘]ﬁlﬁr
HIER 4> FIRER BRI Z R E-MBRET R AL AR

ANNERE (WENMEE)
TERIRAVER G CR - SRR RV ER ] SE G BB M A R RE) - R G RN BB R BENER RGN S EARTE
TERTEREREY RANERRB R RAGEAEE 3000 rad/s? (ME/HF75)NAINEE-

1 1.0
2 1.9
2.5 2.4
4 3.8
5 4.8
10 10
16 15
20 19
25 24
32 31
40 38
50 48

7£ 3000 rad/s*HY RS2 BIARIENNERE

ROLLCO 37



ﬁﬁﬁﬁ%ﬂ Technical Information Ba

Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

HEM7

EESENFRRNRERERAUTARGE:

T = E#HREE Nm)
_ F-l F o= 128 brsmEas (N)
20007, | = 2 (mm)

N = BEEME (KKME0.8)

T

REBR B TR, REFIZEIZO0IERIUERE 90% 2 96% Z B -HINFE HRNVER, RMAERERARERNFENES 80%-

MRBENFNERENFRFEIET AU TANHH:

F-l-v T, = FIZIBIE(Nm)
Tp = 2000 -7 N = SRR (K 0.95)

38 ROLLCO



Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI ﬁﬂﬁﬁ%ﬂ

e
BRI S EER R TN E EN BB ERFEINSHIMEZEERZ ROLLCO EHKEBEENEMRERIANER
B IR A R CHEHEEENERN-

ROLLCO #7#& R Z AR HE @R AT UE A E/EFER FE1T 10000 = 30000 /N\F-MNRFEER 5 FHAZERF
B0 55 ST A S R S A AR B o IR T SR T BB M R B 1 B9 [ XE e 7

;[P

HERR 5 mmEt ERRIKIER BREANLGIARE SRR RS 25 EH0H, #E 7% 46 E 100 cSto- BV \HNERNIBIFE S
RREEREERE fI11 NLGI 1 3{ NLGI 1.5°

ARnE

BREBETSAMoS2AEEFMIEEERE MEGERANRKER b RAAHSBRA D § RRL ERERSFEE-

:: Hipe

HRICHEBEERRARTERE A RS HNG S A BBRHBER RN SRR ERENKEN T EREI M ETIER.
FEHEBNVENE CRRFRIEER RHRENER HIFR /<A

BRI R E RN AR

HI AR S HE A RIS RVRNE
5 5,000 BEHEIETT 500 DR EMER Uk ERE.

2.5 125 km
3 150 km
4 200 km
5 250 km
10 500 km
16 800 km
20 1000 km
25 1250 km
32 1600 km
40 2000 km
50 2500 km

Lt AR A TR EIR (G
BE +10 E +30 EC

&fi < 0.2xCaE&f

E < 80% HIERAEZHE dm-n

ROLLCO 39



4 FYiry
#‘:ﬁmﬂﬁibul Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

R&EhiE E1

@ d5 L34
i6 L32

- - - - . | gd7

E1B

BKNO8 12 8 M8x1 12 36
E1B BKN10 14 10 M10x1 10 36
E1B BKN12 16 12 M12x1 13 40
E1B BKN 15 20 15 M15x1 13 43
E1B BKN17** 25 17 M17x1 17 55
E1B BKN20 25 20 M20x1 16 56
E1B BKN25 32 25 M25x1.5 17 65
E1B BKN30 40 30 M30x1.5 21 71
E1B BKN 40 50 40 M40x1.5 26 92
E1F FKNO6 8 6 M6x0.75 8 28
E1F FKNO6 10 6 M6x0.75 8 28
E1F FKNO8 12 8 M8x1 12 36
E1F FKN10 14 10 M10x1 10 36
E1F FKN12 16 12 M12x1 13 40
E1F FKN 15 20 15 M15x1 13 47
E1F FKN17** 25 17 M17x1 17 59
E1F FKN20 25 20 M20x1 16 64
E1F FKN25 32 25 M25x1.5 20 73
E1F FKN30 40 30 M30x1.5 21 71
EIWF WBK25DF 32 25 M25x1.5 26 89
E1IWF WBK30DF 40 30 M30x1.5 26 89
EIWF WBK40DF 50 40 M40x1.5 30 92
EIWFF WBK30DFF 40 30 M30x1.5 26 119
EIWFF WBK40DFF 50 40 M40x1.5 30 122

* ABRRIERER

** FERRGEERIZIR 2510 (872 10) WREBERTA1T

40 ROLLCO



Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

1REES IR T

1Z&Edhis E2 #1 E2 -N

- ¢ d8 h7

(-N = S 1)
@ d5 L29
ﬁ L32 L31
@d0 d7
%7,
FoTO] A,
T 70 i
_ _ _ I | -
| *
+ OO %@* e
L33

on [omes Lo o o Lol ot
B, x L,xT
E2B BKNO8 M8x1 2x10x1.2
E2B BKN10 14 10 M10x1 8 51 15 10 2x10x1.2
E2B BKN12 16 12 M12x1 10 65 25 13 3x18x1.8
E2B BKN 15 20 15 M15x1 12 78 35 13 4Ax27x2.5
E2B BKN17** 25 17 M17x1 15 78 23 17 5x18x3
E2B BKN20 25 20 M20x1 16 101 45 16 5x36x3
E2B BKN25 32 25 M25x1.5 20 120 55 17 6x45x3.5
E2B BKN30 40 30 M30x1.5 25 133 62 21 8x50x4
E2B BKN40 50 40 M40x1.5 36 168 76 26 10x63x5
E2F FKNO6 8 6 M6x0.75 4 36 8 8 =
E2F FKNO6 10 6 M6x0.75 4 36 8 8 -
E2F FKNO8 12 8 M8x1 6 51 15 12 2x10x1.2
E2F FKN10 14 10 M10x1 8 51 15 10 2x10x1.2
E2F FKN12 16 12 M12x1 10 65 25 13 3x18x1.8
E2F FKN 15 20 15 M15x1 12 82 35 13 4x27x2.5
E2F FKN17** 25 17 M17x1 15 82 23 17 5x18x3
E2F FKN20 25 20 M20x1 16 109 45 16 5x36x3
E2F FKN25 32 25 M25x1.5 20 128 55 20 6x45x3.5
E2F FKN30 40 30 M30x1.5 25 133 62 21 8x50x4
E2WF WBK25DF 32 25 M25x1.5 20 144 55 26 6x45x3.5
E2WF WBK30DF 40 30 M30x1.5 25 153 64 26 8x50x4
E2WF WBK40DF 50 40 M40x1.5 36 170 78 30 10x63x5
E2WFF WBK30DFF 40 30 M30x1.5 25 183 64 26 8x50x4
E2WFF WBK40DFF 50 40 M40x1.5 36 200 78 30 10x63x5
*ATBEBIERER

** ERARGRHRIZIR 2510 (872 10) WREBERTA17

ROLLCO

41



4 FYiry
%ﬁmm’]ul Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

{E#EdhiE D1 #1 D1- N

(N = Z i)
L31 L23
L24
L27 H13
B4 6

T @d6 h12 lﬁ
s LN el

P @d8 7 +H————— - - -
BRI [
= L33 =
wrm | wmmes| o | o | e | e || oe | | et
D1B BFN 08 12 6 5.7 6 8 6 0.8 15 2x10x1.2
D1B BFN10 14 8 7.6 8 10 7 11 15 2x10x1.2
D1B BFN12 16 10 9.6 10 10.5 8 11 25 3x18x1.8
D1B BFN15 20 15 14.3 12 13 9 11 35 4x27x2.5
D1B BFN 17** 25 17 16.2 15 16 12 11 23 5x18x3
D1B BFN 20 25 20 19 16 16 12 13 45 5x36x3
D1B BFN25 32 25 23.9 20 19 15 1.3 55 6x45x3.5
D1B BFN30 40 30 28.6 25 21 16 1.6 62 8x50x4
D1B BFN 40 50 40 37.5 36 25 18 1.85 76 10x63x5
D1F FFN10 14 8 7.6 8 10 T 11 15 2x10x1.2
D1F FFN12 16 10 9.6 10 10.5 8 11 25 3x18x1.8
D1F FFN15 20 15 14.3 12 13 9 11 35 4x27x2.5
D1F FFN 20 25 20 19 16 18 14 13 45 5x36x3
D1F FFN25 32 25 23.9 20 19 15 13 55 6x45x3.5
D1F FFN30 40 30 28.6 25 21 16 16 62 8x50x4
* ATEEHIBITEE

** ERRCRIRIER 2510 (812 10) WRREXBER T 217

42 ROLLCO



T A
_$, i
Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI *ﬂ! m-ﬁ’]ul

1E£ghig D2
L23
L24
L27 H13
@d0
O] | F
@ d4 @ d6 B B L
i6 h12
[Of T 1

D2B 6 5.7 8 0.8

BFN 08 12 6
D2B BFN10 14 8 7.6 10 T 11
D2B BFN12 16 10 9.6 10.5 8 11
D2B BFN15 20 15 14.3 13 9 11
D2B BFN 17** 25 17 16.2 16 12 11
D2B BFN 20 25 20 19 16 12 1.3
D2B BFN25 32 25 23.9 19 15 1.3
D2B BFN30 40 30 28.6 21 16 1.6
D2B BFN 40 50 40 37.5 25 18 1.85
D2F FFN10 14 8 7.6 10 T 11
D2F FFN12 16 10 9.6 10.5 8 11
D2F FFN15 20 15 14.3 13 9 11
D2F FFN 20 25 20 19 18 14 1.3
D2F FFN25 32 25 23.9 19 15 13
D2F FFN30 40 30 28.6 21 16 1.6
* ATBRHRIBIRER

** BRAFGRIRIER 2510 (812 10) WAREBER T H17

ROLLCO 43



EE{‘F Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

RIBERNRFEES

Raf~EEaH
£ 7R * SRR

B WEBL | g psrmman WEBEH Ca | HMASEH Coa

(kN) (kN) (kN) (kN)
FKN 06 706 A 0.72 0.96 2.67 241
FKN 08 T08A 1.02 1.76 4.41 4.39
FKN 10 TO00A 2.00 3.15 7.04 7.88
FKN 12 T001A 2.4 3.6 7.6 9.0
FKN 15 T002A 2.9 4.2 8.0 10.5
FKN 17 T203A 4.1 7.3 14.2 18.2
FKN 20 7204B 8.3 11.8 23.3 29.4
FKN 25 7205B 9.7 14.5 26.0 36.2
FKN 30 7206B 14.2 20.8 36.0 51.9
BKN 08 T08A 1.02 1.76 4.41 4.39
BKN 10 TO000A 2.00 3.15 7.04 7.88
BKN 12 T001A 2.4 3.6 7.6 9.0
BKN 15 T7002A 2.9 4.2 8.0 10.5
BKN 17 T203A 4.1 7.3 14.2 18.2
BKN 20 T004A 5.8 8.0 14.2 20.0
BKN 25 7205B 9.7 14.5 26.0 36.2
BKN 30 T7206B 14.2 20.8 36.0 51.9
BKN 40 7208B 18.0 354 56.1 88.5

* BREGRENERAE T RSN ENaR BERENMEEE HRRRRES BRI IRG - FABREUFEZ2FE s0=2.5 F C0a
SHHECAESRERMEN RISt 8 NESEN IR IS

“ EmEHaE Ca AR EHANATERM -HHFAMH Coa BHAR KA RENIERE -F2RXMERPNIRastEIUTERESH
B s IR BS B Ee

ERSTIEE

SHR AL, B W RN BEEBRSHEE TRF ERAZSE Ca 19 100% ME&H,BEREHEAFG

£ IR * SRR A
B WEEE | geammpein | StazmEan A B E T S aH
(kN) (kN) Ca (kN) Coa (kN)
WBK25DF 25TAC 62B 20.0 28.5 28.5 40.7
WBK30DF 30TAC 62B 20.5 30.2 29.2 43.2
WBK30DFF 30TAC 62B 333 60.4 47.6 86.3
WBK40DF 40TAC 72B 22.3 36.4 31.9 52.0
WBK40DFF 40TAC 72B 36.1 72.8 51.5 104.0

44 ROLLCO



Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

EefF

R ISEMERIBRIME

BIRRT (SMEdO x HiE)

6x1

8x1

8x2.5

10x2

12x2

12x4

14x2

16 x5

16x10

16x16

16x32
20x5
20x 20
20x40
25x5

25x10

25x25

25x50

32x5

ava

32x10

32x20

32x32

40x5

40x10

40x20

40 x 40

50x10

50x 50

63x10

63x20

FKNO6
BKNO8
FKNO8
BKN10
FKN10
BKN12
FKN12
BKN15

FKN15

BKN17

FKN17

BKN20
FKN20

BKN25

FKN25

WBK25DF

BKN30

FKN30

WBK30DF

WBK30DFF

BKN40

WBK40DF

WBK40DFF

B =260, 15548 CAD HAIABES ERVERE RS

|| sRmvEfEa BFZECAD HAEN LEESH BEEFRE

[//| 7R~ 2510 L4655 BKN20 5 FKN20 BB ERERAORIMARR 2 A 40RO B 3218

| Frmmms

FABAEE

ROLLCO

45




EE{* Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI

BERST (SMEdO x Eig)

6x1

8x1

8x2.5

10x2

12x2

12x4

14x2

16x5

16x 10
16x16
16x32
20x5
20x20
20x 40
25x5
25x10
25x25
25x50
32x5
32x10
32x20
32x32
40x5
40x 10
40x 20
40 x 40
50x10
50 x 50
63x10
63x20

o | BFNO8

o | BFN10
o | FFN10
BFN12
FFN12
BFN15
FFN15
BFN17
FFN17
BFN20
FFN20
BFN25
FFN25
BFN30
FFN30
BFN40

d4=

—
o
—
o

FEZVESEENUTHREE:

a. BREEENN\EZRFATEZHOEMZE

b. BEIEim%EENEFEILRFIERERS

c. HRNFFRAIRSTIZEE  #p = E SRR E E QIS E EEATT

MRECREIFRENES, FAHIRA

46 ROLLCO



Technical Information Ball Screws 202312

Art.no. PIOOOZHTI

STEECES

RIRIRAF

RSKR16 05C5 - 1000 - PO - DIB - E2F - N

e =it
SFYA

SFK

RSC

RSK

FSC

FSE

FDC
BFAR
R=%A

L=FXk
$2425ME (mm)
06-63

%12 (mm)
01-50
HESH

c5

c7

HERE (mm)
PRI RPE

PO = {RZE[EfR
P1 =R
P2 = ¥STARE

INTHREE-F—k
(FE2ETEHNNE)

MIARE-F =%
(FE2E T EMNREE)

i peat]
N =F#E
EEC=T BRI

(IEEEBEA NI D1 ME2)

ROLLCO

47



STEECES

Technical Information Ball Screws 202312 Art.no. PIOOOZHTI
B B
F—in BiR
I TACES:
DO = & /&N T E1F D2F
A=3R K E2F E1WF
Z = RIFEEMNT D1B E2WF
E1B D2B E1WFF
E2B D1F E2WFF

Hthin TR E A2 R A iR 2 Shin 0 T8

48

ROLLCO



YA T IE TRV R U IEFRRORRR T R

BFER] 5t B EREIFNAGE Rollco I
BRITHIERERVERR S =M T AR LIRS
22 B A4 @i B EEMREES-

I EERGERAR
LRI E 238007 K22 B8 125%55285E
EB5%:+886-2-86872726
fEH: +886-2-86872720
www.rollco-tw.com

ROLLCO

LINEAR SOLUTIONS YOUR WAY



	產品
	FSCR/FSCL
	FDCR
	FSER
	RSCR
	RSKR
	SFYAR
	SFKR
	SNFSCR
	RN/RN..W
	RNB
	BKN
	BFN
	FKN
	FFN
	WBK..DF/WBK..DFF
	RA 潤滑脂

	一般資訊
	產品概述

	技術資訊
	導程及行程精度
	預壓和間隙
	安裝方法
	挫屈負荷
	螺桿軸的臨界轉速
	滾珠的限制速度

	壽命計算 
	靜負荷
	角加速度(轉動加速度)
	扭矩和力
	潤滑

	標準軸端加工
	標準軸端 E1
	標準軸端 E2 和 E2 -N
	標準軸端 D1 和 D1- N 
	標準軸端 D2


	配件
	支撐座的負荷能力
	支撐座和建議螺桿外徑


	訂單代碼
	滾珠螺桿



